

افتتاح نگارخانه سرو با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد

وزیر فرهنگ و ارشاد در شیراز خبر داد:

آغاز ساخت کتابخانه مرکزی شیراز بزودی

قانعی مدیر کل فرهنگ و ارشاد یکی از بهترین مدیران فرهنگ و ارشاد کشور است



وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در آیین بازگشایی کتابخانه عمومی شهید آیت‌الله دستغیب شیراز با بیان اینکه ساخت کتابخانه مرکزی در شیراز در دستور کار است، گفت: عملیات اجرایی این پروژه با تأمین اعتبار حدود ۲ هزار و پانصد میلیارد ریال از محل اعتبارات وزارت نفت و یک هزار و پانصد میلیارد ریال از محل مولدسازی آغاز می‌شود.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در خصوص تالار مرکزی شیراز هم گفت: اقدامات لازم برای راه‌اندازی تالار مرکزی شیراز هم در حال انجام است، همیشه پیگیر هستم تا این اقدامات به نتیجه برسد و امیدوارم این مکان هم بزودی و تا پایان دولت در اختیار مردم فرهنگ دوست شیراز قرار گیرد.

***وزیر فرهنگ، حمیدرضا قانع را یکی از بهترین مدیران فرهنگ و ارشاد کشور اعلام داشت**

وی ضمن تشکر از خدمات حمیدرضا قانع مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، گفت: مدیر کل این استان یکی از بهترین مدیران فرهنگ و ارشاد کشور است که با جدیت پیگیر اهداف و مأموریت‌های فرهنگی در استان هستند؛ با این تکیه بسیار خوب مدیریتی و با پشتوانه نهاد ولی فقیه در این سه سال بسیاری از عقب افتادگی‌ها جبران شده و امیدوارم ظرفیت‌های این استان بهره ببرند و داشته‌های آن افتخار کنند.

کتابخانه عمومی شهید آیت‌الله دستغیب، قدیمی‌ترین کتابخانه عمومی شهر شیراز و استان فارس، پس از انجام بازطراحی، بازسازی و تجهیز کامل همزمان با دهه کرامت بازگشایی شد.

آئین بازگشایی این کتابخانه شامگاه چهارشنبه ۲۶ اردیبهشت‌ماه، همزمان با روز بزرگداشت حضرت احمد بن موسی شاهچراغ(ع) در شهر شیراز برگزار شد.

کتابخانه عمومی شهید آیت الله دستغیب با ۲ هزار متر مربع زیربنا از گنجینه‌های فرهنگی شهر شیراز و استان فارس است و طرح بازطراحی، بازسازی و تجهیز آن در بخش‌های تأسیسات، ابنیه و تصویب مصوبه نهاد کتابخانه مرکزی شیراز انجام شد، البته به موضوع با مسائلی پیگیری این موضوع در شیراز انجام شده که مهم‌ترین آن‌ها همراه بود اما در نهایت قرار شد این

نظرات زائران ایرانی درباره خدمات حج

در حالی که حدود چهار روز از حضور زائران ایرانی در شهر مدینه می‌گذرد، بسیاری از آنها نسبت به وضعیت خدمات‌رسانی در حج تا کنون اعلام رضایت کرده‌اند.

به گزارش خبرنگار اعزامی ایسنا به حج، اعزام زائران ایرانی به عربستان برای شرکت در مناسک حج از پامداد ۲۴ اردیبهشت ماه آغاز شده است و اکنون چهار روز از حضور آنها در مدینه می‌گذرد.

با توجه به اینکه حج تمتع یکی از بزرگترین عملیات‌های عادی مذهبی در جهان اسلام به شمار می‌آید، متناسب با آن ارائه خدمات شایسته به زائران از اهمیت بالایی برخوردار است.

برای ارزیابی و کیفیت‌سنجی این رویداد و اینکه زائران خانه خدا چه نمره‌ای به کارگزاران حج ایران در این روزها می‌دهند، خبرنگار ایسنا در مدینه با تعدادی از زائران در چندین هتل به گفت‌وگو نشست.

موضوع ارائه خدمات با کیفیت در مدینه و تهیه ارز حجاج در ایران، دو مسأله محوری در این سفر معنوی است. مشاهدات ایسنا و اظهارات زائرانی که تا کنون به عربستان رسیده‌اند نیز حاکی از این است که تا این مرحله، رضایت قابل قبولی از سطح خدمات در کاروان‌های حج وجود دارد و تا کنون مشکل خاصی در روند خدمات‌رسانی به زائران گزارش نشده است.

ارائه خدماتی همچون برگزاری زیارت‌های دوره، کیفیت غذا متناسب با ذائقه هموطنان ایرانی، عملکرد محترمانه مدیران و شیرین هم باشد.

معاون میراث فرهنگی کهگیلویه و بویراحمد: وجود گنج داریوش در مخزن سد خرسان ۳ به هیچ وجه صحت ندارد

معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: وجود گنج داریوش در مخزن سد خرسان ۳ به هیچ وجه به لحاظ تاریخی صحت ندارد. علی‌اصغر آتش فراز در جمع خبرنگاران افزود: ۷۰ درصد سد خرسان ۳ در استان کهگیلویه و بویراحمد و ۳۰ درصد در استان چهارمحال بختیاری واقع شده است. وی اظهار کرد: ۱۰ محوطه تاریخی شناسایی شده که مهم‌ترین آن‌ها که مهم‌ترین آن‌ها گورستان

مهر

به هر کس نمی‌توان اعتماد کرد. مردمانی هستند که هر روز به رنگ تازه‌ای درمی‌آیند و از اعتماد تو سوء استفاده خواهند کرد. باید هوشیار باشی و فریب ظاهر کسی را نخوری.

آبان

دوست داشتن، دوستی و عشق را به وجود می‌آورد. در این هیچ تردیدی نیست. با کلید دوست داشتن می‌توانی درهای بسته زیادی را باز کنی و به قلب او نفوذ کنی.

آذر

تو از تعهد دوری می‌کنی چون فکر می‌کنی تو را درگیر می‌کند و یا از گیر افتادن می‌ترسی اما باید قبول کنی این بخشی از زندگی است که می‌تواند شیرین هم باشد.

دی

در شرایط تازه‌ای قرار می‌گیری که باید دست به انتخاب جدیدی بزنی. همیشه عاقبت کار را در نظر بگیر و دست به عمل بزن و گرنه ضرر می‌کنی.

بهمن

مراقب باش! تند رفتن فقط در رانندگی خطرناک نیست بلکه در برخورد با یک دوست یا همکار هم ممکن است خطر آفرین باشد. گاهی این خسارت‌ها جبران‌ناپذیر خواهد بود.

اسفند

سعی می‌کنی پیچیده و رازآلود باشی در حالی که لزومی به اینکار نیست. در دوستی‌ها، آسان می‌توان دیگران را فریب داد اما قبل از آن، تو خود امتیاز مهمتری را از دست داده‌ای.

فروردین

غیرت خوب است اما تعصب چشمان تو را کور می‌کند. از حسادت دوری کن یا جهت آن را به گونه‌ای تغییر بده که تو و دیگران را آزار ندهد.

اردیبهشت

باید به خانواده و دوستان وقت بیشتری بدهی و بیشتر به آنها توجه کنی. به حرف‌های آنان به دقت گوش بده و تا جایی که می‌توانی به آنها کمک کن.

خرداد

این روزها مسائل عاطفی ذهن تو را به خود مشغول کرده. دوستان زیادی دور تو جمع شده‌اند اما تو در میان آنها به جستجوی شخص ایده‌آلت هستی. این جستجو را باید ادامه داد تا به نتیجه مطلوب رسید.

تیر

حرف‌های نامربوط یک نفر بین تو و دوست یا همسرت کدورت و ناراحتی به وجود می‌آورد. تا وقتی که از حرف یا خبری مطمئن نشدی نباید درباره‌اش قضاوت کنی.

مرداد

عقل و فکر راهنمای درست و روشنی است پس با بکارگیری از آنها، اطراف خودت را خوب ببین و به هر کسی اعتماد نکن. پیشنهادی به تو می‌شود که باید در مورد آن خوب فکر کنی و همه جوانب را در نظر بگیری تا پشیمان نشوی.

شهریور

اینهمه عجله و شتابزدگی برای چیست؟ باید با صبر و حوصله اجازه بدهی تا گذر زمان خودبه‌خود فاصله‌ها و مشکلات بین شما را حل کند.

عکس روز:

کوه خواجه زابل سیستان




امروز شما

فال حافظ

نویسنده: خدیجه‌نورالدین محمدحافظ شیرازی